
 

    На основу члана  40. став 1. тачка 68.  Статута општине 

Босилеград („Службени гласник града Врања“, број 3/19) и члана 30. 

став 1. тачка 3. Одлуке  о усклађивању пословања  Јавног предузећа за 

комуналије и услуге „Услуга“ Босилеград са Законом о јавним 

предузећима, („Службени гласник града Врања“, број 28/16),   

  Скупштина општине Босилеград на седници одржаној 20. 

децембра 2019.  године, донела је  

 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању  сагласности на Одлуку о кредитном задужењу Јавног 

предузећа за комуналије и услуге „Услуга“  
  

I 

 

  Даје се  сагласност на  Одлуку о кредитном задужењу   коју је 

донео  Надзорни одбор Јавног предузећа за комуналије и услуге 

„Услуга“ Босилеград на седници одржаној 28.11.2019. године, под 

бројем 607-11/19.   

 

II 

 

 Задужује се Јавно предузећа за комуналије и услуге „Услуга“ да 

након спроведеног поступка у складу са Законом о јавним набавкама 

достави Уговор са изабраним  најповољнијим понуђачем Скупштини 

општине.  

 

III 

 

 Ово Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-307/2019 

У Босилеграду, дана 20.12.2019. године 

                                                                                                  

                                                                               

ПРЕДСЕДНИК, 

   Славчо Владимиров 

 

 
 



 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Въз основа на  член 18. и 37. от Статута на община Босилеград (''Държавен 

вестник на Пчински окръг'' , Ном. 16/08, 20/09 и  „Државен вестник на град 

Враня”, номер 45/13), Общинското събрание в Босилеград на сесията проведена 

на 19.12.2015. година  е взела, следното 

 

                                             

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДАВАНЕ   СЪГЛАСТНОСТ  НА РАБОТНАТА ПРОГРАМА НА 

ЯВНОТО ПРЕДПРИЯТИЕ  ЗА КОМУНАЛИИ И УСЛУГИ ''УСЛУГА'' ЗА 

2016. ГОДИНА 

 

 

 

I 

 

            Дава се съгластностност за Работната програма  на Явното предприятие за 

комуналии и услуги  ''Услуга'' за 2016. година,  която е приел Надзирателния 

съвет на Явното предприятие  за комуналии и услуги  ''Услуга'' на сесията  от 

30.11.2015.  година. 

 

 

 

II 

 

Това решение да се публикува   на таблото за обяви на  Общинското 

управление на община Босилеград. 

 

 

 

ОБЩИНСКО  СЪБРАНИЕ В БОСИЛЕГРАД 

 

Номер: 06-305/2015 

       В Босилеград,  ден 19.12.2015. година. 

 

 

         

                                                                 ПРЕДСЕДАТЕЛ 

                                                                                                    Саша Миланов 

 


